平成１８年１０月吉日

ＭＩＳＡ親睦ゴルフ大会参加者 各位

ＭＩＳＡ 経営委員会
（親睦ゴルフ大会幹事）

第１１回 ＭＩＳＡ親睦ゴルフ大会開催ご通知

拝啓 この度は、ＭＩＳＡ親睦ゴルフ大会にお申し込みいただき、ありがとうございました。

お陰様で多数のご参加をいただき開催する運びとなりました。あらためて開催のご案内をさせて

いただきますので、ご高覧の上ご来場ください。

なお、１社数名ご参加の場合は、お手数ですが、メール転送またはコピー回覧等により他の参

加者の方にお知らせご確認くださるようお願いいたします。 敬具

記

◇ 月 日 平成１８年１０月１４日（土）

◇ 場 所 泉パークタウンゴルフ倶楽部

仙台市泉区明通 1-1-1 TEL：022-378-3311

http://www.murt.co.jp/

◇ 受付時間 ７：２０～７：５0 （７：５０までにご集合下さい）

◇ スタート ＯＵＴ／ＩＮコース ８：２６ 同時スタート

◇ 参加人数 ５４名 （組合せは、別添「組合せ表」をご覧ください）

◇ 競技方法 ・１８ホールズストロークプレイ

・ダブルペリア方式によるハンディ戦

◇ 費 用 ・プレー代 １６,２４０円 ＋ 食事代 （消費税別途）

（プレー後各自フロントでご精算ください）

・参加費 ４,０００円 （賞品代＆パーティ代。当日受付で徴収します）

◇ その他 乗用カート（キャディ付）

・雨天決行
・当日の連絡先

090-3755-3945 （小林携帯） 090-3360-5215（菊田携帯）

◇ コース概要 下記ホームページをご覧ください。
http://www.murt.co.jp/

問い合わせ先
・㈱ラネックス 小林 t_koba@lanex.co.jp Fax. 224-7627
・㈱ソフトエイジ 菊田 kikuta@softage.co.jp Fax. 723-4668

＜添付資料＞

①大会要綱

②組合せ表

以上

mailto:t_koba@lanex.co.jp
mailto:kikuta@softage.co.jp